[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09 августа 2018 года                                                                                                № 124

О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности
жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения, учреждений социального назначения муниципального образования село Газ-Сале к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале
от 08 июня 2018 года № 104

В целях уточнения состава комиссии по оценке готовности муниципального образования село Газ-Сале к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села Газ-Сале,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из состава комиссии по оценке готовности  муниципального образования село Газ-Сале к работе в осенне-зимний период, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 08 июня 2018 года № 104, начальника Газ-Салинского участка АО «Ямалкоммунэнерго» в Тазовском районе и мастера электроцеха Газ-Салинского участка АО «Ямалкоммунэнерго» в Тазовском районе.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 08 июня 2018 года.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава села

                        И.М. Заборный